
 

 

UCHWAŁA NR LXII/359/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/326/22 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na terenie Gminy Biskupiec w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2022 poz. 1327   ze zm.) Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVIII/326/22 Rady Miejskiej w Biskupcu z 17 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

terenie Gminy Biskupiec w 2023 roku” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale VIII w § 9 ust. 1 zatytułowanym Lista zagadnień priorytetowych dodaje się w punkcie 7 nowe 

zadanie: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2) w Rozdziale XIII w §14 zatytułowanym Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu dodaje 

się punkt 4 o treści: Na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym poprzez sport na terenie Gminy Biskupiec: 230 000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści tys. zł 

00/100). 

§ 2. 1. Zmiany w „Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

terenie Gminy Biskupiec w 2023 roku” o których mowa w §1 zostały uchwalone po konsultacjach 

przeprowadzonych w sposób określony w uchwale nr XXVI/161/12 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 

04 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji”. 

2. Celem uzyskania ewentualnych uwag i opinii projekt programu został zamieszczony na stronie 

Internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

3. Program w okresie od dnia 7.02.2023 r.  do dnia 13.02.2023 r. podlegał konsultacjom w formie 

wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii w oparciu o formularz konsultacji. W trakcie konsultacji organizacje 

pozarządowe wniosły/nie wniosły ……. wniosków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1330

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220001327


§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1330


		2023-03-03T13:04:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




